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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86624206A

2. Data e Regjistrimit 24/04/2018
3. Emri i Subjektit OLSID-2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/04/201816/04/2038

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore  Shushice SHUSHICE Njesia Administrative 
Shushice, Fshati Shushice, Zona kadastrale 3446, Nr.pasurie 
281/14 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Mbareshtrimin e dosave dhe rritjen, tregtimin e gicave per 

mish.
Ermis Hoxhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/04/2018                Deri: 04/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErmisHoxhaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: OLSID-2018
E-Mail: ermishoxha6@gmail.com  
Telefon: 0699818940  
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15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-744343-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-860729-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
12.07.2018, ku është kërkuar: Pushimi i Përkohshëm i aktivitetit nga data 12.07.2018 - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-055796-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
04.01.2019 ku është vendosur: Miratimi i transferimit të 50% të kuotave të kapitalit 
nërmjet dhurimit nga Irena Aliraj në favor të Ermis Hoxhaj. Depozitimi i kontratës së 
shitjes, datë 04.01.2019.Riemërimi i administratorit Ermis Hoxhaj. Deklarimi i postës 
elektronike (e-mail).
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ermishoxha6@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Irena Aliraj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermis Hoxhaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermis Hoxhaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermis Hoxhaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/04/2019")            u be              ("04/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E8DC98-5C72-4E2A-BE77-6F31CC51B450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77007DDC-79EE-4CF1-A17C-7F28EB3B9328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4967A50E-344E-4F6A-8BD9-311BC5E120D8
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

14/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-062059-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr. 2 datë 
11.01.2019 për ndryshimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Mbareshtrimin, rritjen dhe tregetimin e shpendeve per therje")          
u be            ("Mbareshtrimin e dosave dhe rritjen, tregtimin e gicave per mish.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 10/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E844DF35-9B67-4ED1-B98F-8CA719555335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E844DF35-9B67-4ED1-B98F-8CA719555335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36C8C80-FE6C-4AAB-94D5-ECD2A3433B4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE0C2C4-2061-49EF-BB16-F28B11B1D01B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D488BF-976A-47D1-A022-A222880FF016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE41420-869F-4287-8AE5-D40B0208373B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE41420-869F-4287-8AE5-D40B0208373B

